
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Clube São João/N10

Clube São João/N10

68419 08/09/201803 03 A.A.P.G./Ocian P.C.

A.A.P.G./Ocian P.C.

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO DR. ROMÃO DE SOUZA Jundiai

LUCIANA FERREIRA
ROGERIO DE OLIVEIRA BRECHUCA

FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO
PAULO HENRIQUE FILIGOI

157
19
618
334

16:29 16:40

02 00

16:41 16:52

00 01

16:57 17:12

01 02
03 03

148414 VINICIUS DA COSTA SILVA 01
165899 LUCAS ALVES BORGES 02
153826 MURILO FOSSEN NUNES 04
138273 ETTORE BILECKI ALBIERO 05
144141 LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA 07
147007 RENAN SOLTAU CARDOSO 08
146973 VICTOR MACHADO MACEDO 09
136783 ANDRÉ JONAS SANTIAGO 10
138277 LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO 11
144154 KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA 12
152076 LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE 14
147928 PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA 15
152565 GABRIEL SANTOS DA SILVA 17

12
01

05
02
04
05
15

09
07
09

10
08
10

11
02
11
14
11
02
09

xxxxx

0201
10:00

0502
00:00

0503
02:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

159719 PERIQUES JUNIOR MAGALHÃES LISBOA 01
155870 MARCOS VINICIUS FREITAS DE SOUZA 02
156570 LINCOLN ANTUNES DA SILVA 03
165469 GUSTAVO BESERRA BUENO 04
154253 KAYQUE GUILHERME DE CAMPOS SILVA 05
157829 LUIZ RAFAEL SILVA GOMES 06
155866 NYCOLAS SOUZA DA SILVA 07
165543 JEFFERSON BISPO SANTOS 08
144169 RAUL VINÍCIUS DAMACENA 10
159014 GUSTAVO WENDREL QUADROS DA CRUZ 11
159015 CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS 12
159899 CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES 13
165544 KAYKE ANTONY CALIXTO 14
165470 RIÃ SILVA DO NASCIMENTO 15
138183 KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO 19

01
02

04
03
15
03

11
08
06
10
11
04

13
07
13

14
10
14

xx

0701

00:00

1002

34:00

0703

34:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

A
N

D
R

É
 J

O
N

A
S

 S
A

N
T

IA
G

O
 (

10
)

C
LE

B
E

R
S

O
N

 L
U

C
A

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 N

E
V

E
S

 (
13

)


