## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68419	(	Clube São João/N10	03	X 03	3 A	.A.P.	G./O	cian P	.C.				08/	09/2018	
COMPETIÇÃO:	: Estadual											HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO	
CATEGORIA:	Sub-14	DIVISÃO: A1				SÉRII	E:					1º PER.	16:29	16:40	
GINÁSIO:	GINÁSIO DR. ROMÃO DE SOUZA							ındiai				2º PER.	16:41	16:52	
divasio.	GINASIO DR. ROIMAO DE SOUZA					CIDA	<b>DE</b> . JU	ındıai				3º PER. PRORROG	16:57	17:12	
157	ÁRBITRO PRINCIPAL: LUCIANA FER	REIRA											CONTAGEM		
19	ÁRBITRO AUXILIAR: ROGERIO DE O	LIVEIRA BRECHUCA										1º PER.		<b>x</b> 00	
618	CRONOMETRISTA: FRANCISCO DON ANOTADOR: PAULO HENRIQUE FILIO		1									2º PER.	00	<b>x</b> 01	
334	ANOTADOR: PAULO HENRIQUE FILIO	GOI										3º PER.	01	<b>x</b> 02	
												FINAL PRORROG	03	<b>x</b> 03	
SOUVE HAT CIT	uha Cão João/N110											PENALTIS		х	
REGISTRO	ıbe São João/N10 JOGADORES			AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES					ACUMUL	ATTVAS					
148414	VINICIUS DA COSTA SILVA		<b>Nº</b> 01	AMAK VI	LKM	12	05	09	10	11	Х	X X		Х	
165899	LUCAS ALVES BORGES		02			01	02	07	80	02					
153826	MURILO FOSSEN NUNES		04				04	09	10	11		PEDIDO D			
138273	ETTORE BILECKI ALBIERO		05 07	<del>                                     </del>			05 15			14 11	10	PER.	20 [	ŁK.	
144141 147007	LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA RENAN SOLTAU CARDOSO		08				13			02					
146973	VICTOR MACHADO MACEDO		09							09					
136783	ANDRÉ JONAS SANTIAGO		10												
138277 144154	LEONARDO RETAMEIRO ASSUNÇÃO KAUAN GUSTAVO DA SILVA SOUZA		11 12	+ +											
152076	LUCAS WILSON BRAATZ VIEIRA REZENDE		14												
147928	PEDRO HENRIQUE TAVARES SILVA		15									<u> </u>			
152565	GABRIEL SANTOS DA SILVA		17	-								0(1			
												IAGO			
	Técnico:	•		•								Ā			
	Massagista:											S)			
	Preparador Fisico:											₹			
	Médico/Fisioterapeuta:											r <b>ž</b> Č		ĝ	
	Auxiliar Técnico:											<b>CAPITÃO:</b> ANDRÉ JONAS SANTIAGO (10)		TÉCNICO:	
												0 4		-	
<b>01</b> 02 <b>02</b>	05 03 05 04 05 06 07	08 09 10	0	11 1	12	13	1	14	15	16	17	18 1	9 20	21	
10:00 00:00	0 02:00														
	A D O (O -' D O														
	A.P.G./Ocian P.C.			1					- 2						
<b>REGISTRO</b> 159719	<b>JOGADORES</b> PERIQUES JUNIOR MAGALHÃES LISBOA			Nº         AMAR         VERM         SUBSTITUIÇÕES           01         01         04         11         13         14         X						x	ACUMULATIVAS X				
155870	MARCOS VINICIUS FREITAS DE SOUZA			02 03 08 07 10											
156570	LINCOLN ANTUNES DA SILVA	02 03	15 06 13 14						_	PEDIDO DE TEMPO					
165469	GUSTAVO BESERRA BUENO KAYQUE GUILHERME DE CAMPOS SILVA		04				03	10			10	PER.	20 [	PER.	
154253 157829	LUIZ RAFAEL SILVA GOMES		05 06					11 04							
155866	NYCOLAS SOUZA DA SILVA		07									<u>_</u>			
165543	JEFFERSON BISPO SANTOS		08	$\vdash$								3 (13			
144169	RAUL VINÍCIUS DAMACENA 10 10 INSTANCE DI ADROS DA CRUZ 11						<b>!</b>				VE.				
159014	GUSTAVO WENDREL OLIADROS DA CRUZ								CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS 12						
159014 159015			11									A R			
159015 159899	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES		11 12 13									EIRA NE			
159015 159899 165544	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES KAYKE ANTONY CALIXTO		11 12 13 14									OLIVEIRA NEVES (13)			
159015 159899	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES		11 12 13												
159015 159899 165544 165470	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES KAYKE ANTONY CALIXTO RIÁ SILVA DO NASCIMENTO		11 12 13 14 15												
159015 159899 165544 165470	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES KAYKE ANTONY CALIXTO RIÁ SILVA DO NASCIMENTO KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO Técnico: Massagista:		11 12 13 14 15												
159015 159899 165544 165470	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES KAYKE ANTONY CALIXTO RIĀ SILVA DO NASCIMENTO KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO Técnico: Massagista: Preparador Fisico:		11 12 13 14 15									ON LUCAS DE OLIV			
159015 159899 165544 165470	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES KAYKE ANTONY CALIXTO RIĀ SILVA DO NASCIMENTO KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		11 12 13 14 15									ON LUCAS DE OLIV		ICO:	
159015 159899 165544 165470	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES KAYKE ANTONY CALIXTO RIĀ SILVA DO NASCIMENTO KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO Técnico: Massagista: Preparador Fisico:		11 12 13 14 15									ON LUCAS DE OLIV		ÉCNICO:	
159015 159899 165544 165470	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES KAYKE ANTONY CALIXTO RIĀ SILVA DO NASCIMENTO KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		11 12 13 14 15									CAPITÃO: CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NE		TÉCNICO:	
159015 159899 165544 165470 138183	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES KAYKE ANTONY CALIXTO RIÁ SILVA DO NASCIMENTO KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 10	11 12 13 14 15 19	11 1	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: CLEBERSON LUCAS DE OLIN	9 20	оо Десигсо 21	
159015 159899 165544 165470 138183	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES KAYKE ANTONY CALIXTO RIÁ SILVA DO NASCIMENTO KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09 10	11 12 13 14 15 19	11 1	12	13	1	14	15	16	17	CAPITÃO: CLEBERSON LUCAS DE OLIN	9 20		
159015 159899 165544 165470 138183	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES KAYKE ANTONY CALIXTO RIÁ SILVA DO NASCIMENTO KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		11 12 13 14 15 19	11   1			1	14	15	16	17	CAPITÃO: CLEBERSON LUCAS DE OLIN	9 20		
159015 159899 165544 165470 138183 01 07 02 00:00 34:00	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES KAYKE ANTONY CALIXTO RIÁ SILVA DO NASCIMENTO KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DEC	11 12 13 14 15 19	ÃO DE GA	RANT	IAS						CLEBERSON LUCAS DE OLIV		21	
159015 159899 165544 165470 138183 01 07 02 00:00 34:00	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES KAYKE ANTONY CALIXTO RIÁ SILVA DO NASCIMENTO KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DEC	11 12 13 14 15 19 D	ÃO DE GA	RANT.	IAS JUSTI	ÇA DE:	SPORTI	VA, a a	línea "g'	' do Artigo	CAPITÃO: CAPITÃO: CLEBERSON LUCAS DE OLIV		21	
159015 159899 165544 165470 138183 01 07 02 00:00 34:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES KAYKE ANTONY CALIXTO RIÁ SILVA DO NASCIMENTO KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO Técnico: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  10 03 07 04 05 06 07 0 34:00 0 0 0 07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	DEC nos)-me nos termos do ( esta competição, dar tod	11 12 13 14 15 19 D LARAÇ CÓDIGO	ÃO DE GA  ) BRASILEII jarantias po	RANT RO DE or eles	IAS JUSTI exigid	ÇA DE:	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g'	' do Artigo lo de suas f	TIR TIRESON INCAS DE OLIV	DESPORTIV	21 O DA	
159015 159899 165544 165470 138183 01 07 02 00:00 34:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(amos	CAUE ANTONIO COSTA DOS SANTOS  CLEBERSON LUCAS DE OLIVEIRA NEVES  KAYKE ANTONY CALIXTO  RIĀ SILVA DO NASCIMENTO  KAYQUE BERNARDO NASCIMENTO  Técnico:  Medico/Fisioterapeuta:  Auxiliar Técnico:  10 03 07 04 05 06 07  0 34:00 0 0 07  Ciciamento preventivo deste jogo, comprometo(er na presença de todos os Oficiais nomeados para	DEC nos)-me nos termos do ( esta competição, dar tod	11 12 13 14 15 19 D LARAÇ CÓDIGO	ÃO DE GA  ) BRASILEII jarantias po	RANT RO DE or eles	IAS JUSTI exigid	ÇA DE:	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g'	' do Artigo lo de suas f	TIR TIRESON INCAS DE OLIV	DESPORTIV	21 O DA	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

EQUIPE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE: